
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
15.10. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
452 

 
 
 
Про  збільшення обсягу субвенції з 
державного бюджету місцевим  
бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку  
окремих територій на 2020 рік 
  
 
 
 

Відповідно до ст. 6 та ст. 18 Закону України «Про місцеві  державні 
адміністрації», відповідно до ч. 7 ст. 108 Бюджетного кодексу України, 
розпорядження  Кабінету Міністрів України від 16.09.2020 № 1134-р «Про 
внесення змін у додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 8 
липня 2020 р. № 891», п. 3 рішення обласної ради від 12.12.2019 № 141 «Про 
обласний бюджет на 2020 рік» (зі змінами та доповненнями) та з метою 
ефективного використання бюджетних коштів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Затвердити збільшення загального обсягу видатків на 2020 рік 

Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації як головному 
розпоряднику коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій в 
обсязі 1 850,0 тис. грн (видатки розвитку спеціального фонду (в т. ч. бюджет 
розвитку)) за КПКВ 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога 
населенню» на придбання медичного обладнання для комунального 
некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня» 
Запорізької обласної ради, м. Запоріжжя, проспект Соборний /вул. Дніпровська/ 
вул. Олександрівська, будинок 70/21/47 (цифрова система флюороскопічна 
рентгенівська загального призначення пересувна, перфузійний насос (4 од.), 
система рентгенівська діагностична пересувна загального призначення, 
аналогова (1 од.), автоматичний безконтактний тонометр (1 од.), коагулометр  
2-канальний (1 од.), напівавтоматичний біохімічний аналізатор (1 од.)). 

 

 



2 
 

2. Департамент фінансів облдержадміністрації провести уточнення 
розпису доходів і асигнувань обласного бюджету для фінансування зазначеної 
субвенції. 

3. Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії обласної ради. 
 
 
 
 
 
 
 
Голова                                                   Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


